Sacerdotes ergo honorandi sunt, non lacerandi vel exprobrandi, sicut legitur in 19  
Ecclesiasten: In tota anima tua time deum et sacerdotes illius sanctifica. In omni  
virtute tua dilige eum, qui te fecit, et ministros eius non derelinquas. Honora  
205 deum ex tota anima tua, et honorifica sacerdotes, et propurga te cum brachiis. Da  
illi partem, sicut mandatum est tibi, primitiarum et purgationis et de negligentia  
purga te cum paucis. Datum brachiorum tuorum et sacrificium sacrificionis offe-  
rens domino et initia sanctorum et pauperi porrige manum tuam, ut propitiatur  
propitiatio et benedictio tua.

Haec non tantummodo vobis, sed omnibus fratribus per vos nota fieri volumus, 20  
210 ut unanimes unum sentientes permaneamus in Christo, nihil per contentionem  
nobis neque per inanem gloriam vindicantes, non hominibus, sed deo salvatori  
nostro placentes, cui est honor et gloria in saecula saeculorum. Amen.

174 Nec ... umquam] *in margin*: Quod non debeat accusator simul esse et iudex vel testis 176 ac] *corrected from* atque 186 Fili] *corrected from* Filii 188 iuste] *added above line* audias] *corrected from* audeas 189 damnantur] *corrected from* damnentur 194 Si ... fide] *in margin*: De corrigendis episcopis 197 ovibus] *corrected from* oribus in] *added above line* 213 cui] *corrected from* cuius